Ανοικτός (άνω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

«Προμήθεια συστήματος επίτευξης ειδικών συνθηκών εργαστηρίων» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 527 

CPV : 42512300-1 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα επτά χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 

(67.800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%: 84.072,00 €, ΦΠΑ 24% : 

16.272,00 €). 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Ι της διακήρυξης. 

Προσφορές πρέπει να υποβληθούν για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού και της ζητούμενης

[...]

προϋπολογισμού του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο "EKETA 2.0" και κωδικό "DIA.006002" για το 

οικονομικό έτος 2025 και η με αρ. πρωτ. ΤΔ-029951-2025/30.01.2025 (ΑΔΑ: Ψ6Δ2469ΗΡ8-56Ζ, ΑΔΑΜ: 

25REQ017151539) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης περί δέσμευσης πίστωσης ποσού τεσσάρων 

εκατομμυρίων εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (4.065.000,00€), για την πληρωμή δαπανών σε βάρος της 

πίστωσης του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο "ΕΚΕΤΑ 2.0 – 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ" και κωδικό "ESO.006057" για το οικονομικό έτος 2025. 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής,